
 

Warszawa 2013-03-15 

DO PROWADZĄCYCH STACJE DEMONTAŻU! 

 

W ramach realizacji uchwał tegorocznego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

FORS Zarząd Stowarzyszenie Forum Recyklingu Samochodów organizuje objazdowe 

szkolenie teoretyczno - praktyczne “Szlakiem stacji demontażu II”.  

Wg wzoru szkolenia jakie odbyło się w listopadzie 2012 roku i dobrej ocenie uczestników co 

do jego przydatności dla prowadzących stacje demontażu organizujemy kolejne szkolenie w 

dniach 11-13 kwietnia 2013. Rozpoczynamy od wizyty w stacji demontażu w Skierniewicach 

do której dojeżdżamy do godziny 9:00 i wracamy do tej stacji w sobotę 13 kwietnia 2013 

roku około godziny 14:00. 

 

Planowana trasa przejazdu i miejscowości w których zwiedzamy stacje demontażu:  

 

11 kwietnia 2013 Skierniewice – Konin  - Mamlicz w Kujawsko pomorskim (nocleg z 11 na 

12 kwietnia 2013  okolice Mamlicza),  

 

12 kwietnia 2013 Mamlicz - Starorypin Rządowy  - Gdańsk ( uroczysta kolacja, nocleg z 12 

na 13 kwietnia 2013 w Gdańsku lub okolicy Gdańska),  

 

13 kwietnia 2013 powrót z Gdańska do Skierniewic.  

 

Jesteśmy przekonani że i tym razem szkolenie  “Szlakiem stacji demontażu II ” pozwoli 

Państwu zapoznać się z praktyką , różnymi sposobami i rozwiązaniami wykorzystywanymi 

przy prowadzeniu stacji demontażu pojazdów. W czasie przejazdów  będziemy mieli czas na 

wspólną dyskusję. Będziemy mieli również możliwość wymiany informacji oraz doświadczeń 
z innymi osobami prowadzącymi stacje demontażu, a także nawiązanie ewentualnej 

współpracy. Zapraszamy więc osoby decyzyjne, osoby od których zależy sposób prowadzenia 

stacji demontażu do udziału w tym szkoleniu.  

 

W czasie wyjazdu zapewniamy udzielanie odpowiedzi na nurtujące prowadzących stacje 

demontażu pytania, pełne wyżywienie, noclegi w pokojach 2  osobowych i ubezpieczenie.  

 

Chętnych do skorzystania z tego kolejnego już   szkolenia prosimy o przesyłanie faksem lub 

e-mailem wypełnionego formularza zgłoszenia.  

Ilość miejsc jest ograniczona (40) !!!  
O udziale decydować będzie kolejność zgłoszeń. Zarezerwowane są miejsca dla 

prowadzących zwiedzane stacje demontażu. W razie nie zgłoszenia się odpowiedniej liczby 

osób, szkolenie może być odwołane. 

 

  Zarząd FORS  

 

 

 


